



电子发票(普通发票)



发票号码: 2465200000057861270

开票日期: 2024年10月08日

购买方信息

名称: 新疆生产建设兵团第六师103团蔡家湖镇

统一社会信用代码/纳税人识别号: 11990600085363168C

销售方信息

名称: 五家渠三兄建材经销部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659004MA79WHFG55

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*公共安全设备*水带	65# 16 公斤压力 25 米	条	6	138.61386138614	831.68	1%	8.32
*公共安全设备*水带	65# 20 公斤压力 25 米 (水带+接头+枪头)	套	6	277.227227228	1663.37	1%	16.63
*阀门龙头*外直前冲	不锈钢 65#	个	4	24.75247524752	99.01	1%	0.99
*塑料制品*水带接头	不锈钢 65#厚	个	6	27.72272272723	166.34	1%	1.66
*公共安全设备*水带卡子	65#	个	24	2.9702970297	71.29	1%	0.71
*喷枪*直流喷雾水枪	不锈钢 65#	个	4	54.45544554455	217.82	1%	2.18
*公共安全设备*高压水炮	65#	套	3	316.83168316832	950.50	1%	9.50
*医疗仪器器械*消防自救呼吸器		个	8	29.70297029703	237.62	1%	2.38
*服装*消防服		套	4	217.82178217822	871.29	1%	8.71
*泵*抽水泵	汽油机	台	2	1188.11881188119	2376.24	1%	23.76

合计

¥7485.16

¥74.84

价税合计(大写)

柒仟伍佰陆拾圆整

(小写) ¥7560.00

备注

购方开户银行: 中国农业银行股份有限公司五家渠蔡家湖支行;
销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司五家渠长征街支行;
收款人: 刘启霞; 复核人: 刘涛;

银行账号: 30716501040001812;
银行账号: 30715901040002375;

开票人: 刘晓健

下载次数: 1